
嘉峪关市图书馆公共文化服务设施维修改造及设备

更新提升项目成交公告

一、项目编号：JYGZCDL2025002JC

二、项目名称：嘉峪关市图书馆公共文化服务设施维修改造及设备更新提

升项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称:甘肃紫玉建设工程有限公司

供应商地址:甘肃省嘉峪关市嘉文路 932 号

中标（成交）金额：256.795623 万元

四、主要标的信息

工程类

名称:嘉峪关市图书馆公共文化服务设施维修改造及设备更新提升项目

施工范围:拟计划对图书馆外窗更换及密封、室内采暖系统进行更新提升改造；火灾自

动报警系统、消防水系统进行维修维护。（具体内容以工程量清单为准）

施工工期:60 日历天

计划开工日期:2025 年 3 月 20 日

计划竣工日期:2025 年 5 月 18 日

项目经理:汝新祥

执业证书信息:甘 262171863073

五、评审专家名单：

鲍晓辉、吕芳燕、边海波（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：



本项目招标代理费用由招标人支付，代理服务费金额为:18000 元，(大

写:壹万捌仟元整)。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、对本次招标提出询间、异议及投诉，请按以下方式联系:

1.采购人信息（异议渠道）

名 称：嘉峪关市图书馆

地址：南湖明珠文化公园西侧

联系人：边海波

联系方式：0937—6280507

2.采购代理机构信息（异议渠道）

名 称：甘肃圣锦工程咨询有限公司

地 址：甘肃省嘉峪关市西域花园 42栋 102 号

联系方式：15352185725

3.项目联系方式

项目联系人：边海波

电话：0937—6280507

4.行业监管单位(投诉渠道)

名称:嘉峪关市财政局

地址:嘉峪关市迎宾西路 520 号

联系方式:0937-6283693



5.线上质疑投诉渠道:

甘肃政务服务网:

https://zwfw.gansu.gov.cn/szgs/sxcx/deptitem/showIndex.do?d

eptCode=1162020001390835XC&areaCode=620200000000

或嘉峪关市公共资源交易网：

http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login

十、评标委员会打分及排序情况:

排名 供应商名称 得分

1 甘肃紫玉建设工程有限公司 80.33

2 甘肃易安恒瑞建设工程有限公司 78.74

3 嘉峪关众焱市政工程有限公司 75.32

4 嘉峪关市第三建筑工程有限责任公司 74.96

5 甘肃嘉麟鑫泰工程建设有限公司 73.66

6 嘉峪关市市政工程公司 72.80

7 甘肃杰天建设工程有限公司 70.29

8 甘肃筑通工程建设有限公司 61.96

9 甘肃中跃建安建筑有限公司 61.07

10 甘肃中翔晟建设有限公司 60.04

十一、否决投标原因:无

十二、附件：（见下页）

https://zwfw.gansu.gov.cn/szgs/sxcx/deptitem/showIndex.do?deptCode=1162020001390835XC&areaCode=620200000000
https://zwfw.gansu.gov.cn/szgs/sxcx/deptitem/showIndex.do?deptCode=1162020001390835XC&areaCode=620200000000


附件 1.报价一览表



附件 2.中小企业声明函



附件 3.信用承诺函

最终成交金额为：256.795623 万元

2025 年 3月 3日


	嘉峪关市图书馆公共文化服务设施维修改造及设备更新提升项目成交公告

